
No. 2010/2799-05 
 

DE MINISTER VAN ECONOMISCHE ZAKEN, LANDBOUW EN INNOVATIE 
 

Gezien de bij hem binnengekomen ambtsberichten strekkende tot het intrekken van een 
vergunning als bedoeld in hoofdstuk 4, artikel 23 van het Besluit stralingsbescherming; 
Gelet op de d.d. 13 april 1994, onder nr. 94/643 S, DGA/G/SHV, verleende vergunning, laatstelijk 
gewijzigd d.d. 25 maart 1997, onder nr. 97/1233 S, AI/CK/VCR/KEW; 
 
Overwegende, dat van bovengenoemde vergunning geen gebruik meer zal worden gemaakt. 
 

B E S L U I T :

De aan SP Aerospace and Vehicle systems B.V., Eindhovenseweg 120 te Geldrop, verleende 
vergunning d.d 13 april 1994, nr. 94/643 S, DGA/G/SHV, verleende vergunning, laatstelijk 
gewijzigd d.d. 25 maart 1997, onder nr. 97/1233 S, AI/CK/VCR/KEW, voor het verrichten van 
handelingen met een ioniserende straling uitzendend toestel, wordt hierbij ingetrokken. 
 

Van het intrekken van de bovengenoemde vergunning wordt mededeling gedaan door plaatsing in 
de Staatscourant. 
 
's-Gravenhage, 31 januari 2011 
de minister van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie, 
voor deze: 
de Algemeen Directeur van Agentschap NL, 
o.l. 
de Unitmanager Stralingsbescherming en Samenleving, 
 

drs. M.A. Verzandvoort 
 



> Retouradres Postbus 93144, 2509 AC  Den Haag 

 
AANTEKENEN 
 
SP Aerospace and Vehicle Systems B.V. 
Eindhovenseweg 120 
5661 NB  GELDROP 
 

Datum  31 januari 2011 
Betreft   

 

Naar aanleiding van de bij mij binnengekomen ambtsberichten om intrekking van een vergunning 
ingevolge het Besluit stralingsbescherming, doe ik u hierbij mijn beschikking onder datum en 
nummer als deze toekomen. 
 
Ik maak u erop attent dat ingevolge artikel 50 van de Kernenergiewet, de bepalingen van 
hoofdstuk 20 van de Wet milieubeheer op de onderhavige beschikking van toepassing zijn. 
Dit houdt onder meer in dat de beschikking pas van kracht wordt met ingang van 6 weken na de 
dag van verzending van de beschikking. 
 
Overeenkomstig de Algemene wet bestuursrecht kan tegen dit besluit bezwaar worden gemaakt. 
Daartoe moet binnen zes weken na de datum van de verzending van dit besluit een bezwaarschrift 
worden ingediend bij Agentschap NL, afdeling Juridische Zaken, Postbus 93144, 2509 AC Den 
Haag. 
 
In het bezwaarschrift moet worden aangegeven waarom het besluit niet juist gevonden wordt. 
Verzocht wordt bij het bezwaarschrift een kopie van deze brief en eventuele andere op de zaak 
betrekking hebbende stukken te voegen. 
 

de minister van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie, 
voor deze: 
de Algemeen Directeur van Agentschap NL, 
o.l. 
de Unitmanager Stralingsbescherming en Samenleving, 
 

drs. M.A. Verzandvoort 
 

NL Milieu en Leefomgeving 

Juliana van Stolberglaan 3 
2595 CA  Den Haag 
Postbus 93144 
2509 AC  Den Haag 
www.agentschapnl.nl 
 
Contactpersoon 
Team Stralingsbescherming 
 
T 088 602 58 12 
F 088 602 90 23 

Onze referentie 
10988 2010/2799-05 

Bijlage(n) 
Vergunning 
 


